

SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178
Email: supremadistribuidora@outlook.com

À
Central de Licitações da Prefeitura de Municipal de Granja
Att: Sr(a). Pregoeiro(a).

Ref.: Pregão Presencial nº 2022.01.11.02

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, PARA DOAÇÕES AS FAMÍLIAS CARENTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANCE/CE.

A Empresa SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI ME, sediada na Rua Padre Mororó 730, loja 01 e 02, Centro, Fortaleza-CE, Telefone (85) 3021-3824, inscrita no CNPJ nº 16.655.575/0001-82, neste ato representado por ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA RG: 2008010273499 E CPF: 617.693.556-34, AV. DOS GOLFINHOS 2325, BLOCO 06, APT 202, PORTO DAS DUNAS, AQUIRAZ-CE, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epigrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI ME

CNPJ Nº 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

ENDEREÇO COMPLETO: RUA PADRE MORORÓ 730 LOJA 01 E 02, CENTRO, FORTALEZA-CE

REPRESENTANTE LEGAL: ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA, BRASILEIRO, DIVORCIADO, EMPRESÁRIO, RG: 2008010273499 E CPF: 617.693.556-34, AV. DOS GOLFINHOS 2325, BLOCO 06, APT 202, PORTO DAS DUNAS, AQUIRAZ-CE

TELEFONE: (85) 3021-3824

BANCO BRADESCO S/A

AG: 678-8

C/C: 24101-6

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. Conforme edital

VALIDADE/GARANTIA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL



SUFREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

LOTE ÚNICO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|------|---|---------|--------|---------------|----------------|--|
| 1 | açúcar - açúcar refinado, pacote de 01 (UM) quilo, de primeira qualidade, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 12000 | PETRIBU | 4,10 | quarenta e nove mil e duzentos reais 49.200,00 |
| 2 | arroz - arroz branco, subgrupo polido, classe longo fino, tipo 1, pacote contendo 1kg, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 12000 | MESTRE CUCA | 3,36 | quarenta mil, trezentos e vinte reais 40.320,00 |
| 3 | biscoito - biscoito de água e sal pacote 400g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. | PCT | 12000 | ÁGUIA | 4,50 | cinquenta e quatro mil reais 54.000,00 |
| 4 | café - café torrado e moído de primeira linha, grãos selecionados, divididos em pacotes de 500 (QUINHENTOS) gramas, apresentando prazo de validade. | UND | 12000 | SABOR ROÇA | 9,80 | cento e dezesseite mil e seiscentos reais 117.600,00 |
| 5 | doce - pote redondo 600g, Goiaba, açúcar, antioxidante ácido ascórbico e conservador sorbato de potássio. apresentando prazo de validade e especificações do produto. não contém glúten. | LATA | 12000 | FLOR DO CAMPO | 3,60 | quarenta e três mil e duzentos reais 43.200,00 |
| 6 | farinha de mandioca - 100% originária da raiz da mandioca, pacotes plásticos, de polietileno virgem, com capacidade para acondicionar 1.000 gramas de farinha, com espessura mínima por parede de 0,5mm, transparentes e incolores, de modo a permitir a perfeita visualização do produto. além de apresentar na embalagem especificações do produto. | PCT | 12000 | GOSTOZZO | 3,50 | quarenta e dois mil reais 42.000,00 |
| 7 | feijão - feijão de corda, novo, constituído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades, mistura de outras variedades e espécies, acondicionado em saco plástico, pacote contendo 01 kg, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 12000 | SUPER TOZZO | 5,70 | sessenta e oito mil e quatrocentos reais 68.400,00 |
| 8 | leite em pó - leite em pó, integral, pasteurizado, embalagem individual, com identificação do produto e prazo de validade, composição: leite de vaca, estabilizante citrato de sódio, com 200 gramas. | PCT | 12000 | BOM DU LEITE | 5,10 | sessenta e um mil e duzentos reais 61.200,00 |
| 9 | macarrão - macarrão espaguete, à base de farinha com ovos, pacote contendo 500g, com identificação do produto e prazo de validade. | PCT | 12000 | RENATA | 2,50 | trinta mil reais 30.000,00 |
| 10 | massa de milho - massa de milho pré-cozido, tipo fina, pacote de 500g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. | PCT | 12000 | CORINGA | 1,78 | vinte e um mil, trezentos e sessenta reais 21.360,00 |
| 11 | óleo - óleo de soja apresentando cor transparente levemente amarelada, cheiro característico sem apresentar cheiro forte de soja ou outras substâncias, tanto frio como aquecido, apresentando prazo de validade, embalagem de 900 ml. | UND | 12000 | SOYA | 9,06 | cento e oitenta e seis mil, setecentos e vinte reais 108.720,00 |

1204
 1004
 1004
 1004

1004
 1004
 1004

1004
 1004
 1004

SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

| 12 | SAL - SAL REFINADO, IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO, PACOTE CONTENDO 01KG. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. | PCT | 12000 | ALTEZA | 0,70 | setenta centavos de real | 8.400,00 | oito mil e quatrocentos reais |
|---|--|------|-------|---------------|------|--------------------------------------|-----------|--|
| 13 | SARDINHA - SARDINHA EM LATA COM ÓLEO, SEM CONSERVANTES, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 250 G, ÍNTEGRA, SEM AMASSADOS OU ESTUFAMENTOS, CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE CONTATO PARA ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | LATA | 12000 | ROBSON CRUSOE | 3,98 | três reais e noventa e oito centavos | 47.760,00 | quarenta e sete mil, setecentos e sessenta reais |
| VALOR TOTAL : R\$ 692.160,00 | | | | | | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO: seiscentos e noventa e dois mil, cento e sessenta reais | | | | | | | | |

| | |
|--|--|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 692.160,00 | |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: seiscentos e noventa e dois mil, cento e sessenta reais | |



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

SUPREMA DISTRIBUIDOR EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: supremadistribuidora@outlook.com

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Declaramos que nos preços apresentados, estão inclusos todos as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ter pleno conhecimento, aceitação e que cumprimos todas as obrigações contidas no Anexo I- Termo de Referência deste Edital.


Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venhamos a ser contratados.

Declaramos ter conhecimento de todos os parâmetros e elementos do serviço a ser fornecido e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos que já estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

FORTALEZA, 26 DE JANEIRO DE 2022


SUPREMA DISTRIBUIDOR EIRELI-ME
CNPJ 16.655.575/0001-82
ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA
CPF 617.693.556-34
SÓCIO PROPRIETÁRIO



